
北关区食品生产企业信息汇总

序号 企业名称 生产地址
统一社会信
用代码/注册

号

食品生产
许可证编

号
生产许可证有效期

生产许可食品
、食品添加剂

类别
类别名称 品种明细 法人代表

1
安阳晟福
堂食品有
限公司

安阳市北关
区韩陵唐庄
工业区

9141050372
9601679Y

SC111410
50300309

2027年2月28日
食品、食品
添加剂

速冻调制
食品、速
冻面米制
品

生制品（速冻调制花色米面制品、速冻调制裹面制品
、速冻调制水产制品、速冻调制肉糜类制品、速冻菜
肴制品）、速冻面米制品（无馅类）

李永光

2

安阳市百
牛味业有
限责任公
司

安阳市北关
区安漳大道
东段李家庄
村东头

91410503MA
3XCCA634

SC102410
50300080

2026年9月26日
食用油、油
脂及其制
品，调味品

食用油，
调味料

芝麻油，芝麻酱，花生酱 孙罗义

3
安阳迪克
食品有限
公司

安阳市北关
区创业大道
与平原路交
叉口西北角

9141050355
83083706

SC111410
50300171

2027年7月7日 速冻食品
速冻面米
制品

生制品：芝麻球、绿茶佛饼、糖糕、香芋卷、黑糯米
糕、山药卷。熟制品：粽子

李文明

4

安阳市健
诺生物科
技有限公

司

安阳市北关
区创业大道
中段路北

9141050379
42740021

SC106410
50300074

2026年月20日
饮料，糖果

制品
固体饮
料，糖果

风味固体饮料，蛋白固体饮料，其他固体饮料【植物
固体饮料、鸡内金乌梅固体饮料、益生菌固体饮料、
营养素强化固体饮料（钙强化固体饮料、钙铁锌强化
固体饮料）】。
压片糖果（坚实型压片糖果、益生菌蛋白肽压片糖果
、甘草蒲公英压片糖果、山楂鸡内金压片糖果

卢光敬

5
安阳市洛
人食品有
限公司

安阳市北关
区西漳涧村
南头

9141050358
17483319

SC118410
50300196

2027年8月23日
炒货食品及
坚果制品

炒货食品
及坚果制
品

1.油炸类（油炸花生、油炸香辣酥花生）；2.烘炒类
（炒花生）

石文彪

6
麦禾食品 
有限责任
公司     

安阳市北关
区李桃村

9141050358
0335682L    

SC124410
50300164 

2027年5月25日 糕点
热加工糕
点

烘烤类糕点（松脆类,松酥皮类，松酥类，水油皮
类，烘糕类，烤蛋糕类，硬皮类，月饼.

李清海



7

安阳市民
生香香味
业有限责
任公司

河南省安阳
市北关区中
华路与创业
大道交叉口
北200米路西
（2路公交车
终点站向北
100米）

9141050659
08286755

SC103410
50600183

2027年2月24日
淀粉及淀粉
制品

淀粉及淀
粉制品

其他淀粉(藕)分装;薯类淀粉(木薯、马铃薯、甘薯、
土豆、红薯)分装;谷类淀粉(玉米、小麦)分装;豆类
淀粉(绿豆、豌豆)分装

冯立震

水产制品
干制水产
品

干制水产品(分装):裙带菜;海苔;干海带;干贝;干紫
菜;虾皮;虾米

蔬菜制品
食用菌制
品

干制食用菌(分装)

调味品 调味料
固体调味料：固体复合调味料；复合香辛调味料；香
辛粉料：

食品添加剂
食品添加
剂

食品添加剂：碳酸钠（分装）、碳酸氢钠（分装）

食品添加剂
复配食品
添加剂

复配食品添加剂：复配膨松剂

8

河南维尔
康食品科
技有限公
司

安阳市北关
区韩陵路西
段路南

9141050331
7206074B

SC104410
50300289

2026年2月6日
1蛋制品，2
肉制品，3水
产制品

蛋制品  
热加工熟
肉制品  
熟制水产
品

再制蛋类：卤蛋 酱卤肉制品：酱卤肉类    风味熟
制水产品

兰广艳



9
安阳一天
忆粥食品
有限公司

河南省安阳
市北关区中
华路与创业
大道交叉口
北150米路西
后院内西南4
号厂房

91410505MA
46GC6LX3

SC101410
50300327

2028年8月14日 粮食加工品
其他粮食
加工品

谷物加工品:高粱米（分装），黍米（分装），稷米
（分装），小米（分装），黑米（分装），紫米（分
装），红线米（分装），小麦米（分装），大麦米
（分装），裸大麦米（分装），莜麦米（燕麦米）
（分装），荞麦米（分装），薏仁米（分装），其他
（粥料、单一型谷物杂粮（分装）、混合型谷物杂
粮）；谷物碾磨加工品：玉米糁（分装），玉米粉
（分装），燕麦片（分装），汤圆粉（糯米粉）（分
装），莜麦粉（分装），小米粉（分装），高粱粉
（分装），荞麦粉（分装），大麦粉（分装），青稞
粉（分装），大米粉（分装），绿豆粉（分装），黄
豆粉（分装），红豆粉（分装），黑豆粉（分装），
豌豆粉（分装），芸豆粉（分装），蚕豆粉（分
装），黍米粉（分装），稷米粉（糜子粉）（分
装），其他（单一型产品（分装）、混合型产品）；
谷物粉类制成品：其他（混合型谷物杂粮粉制品、豆
沫粉）

段军超

10
安阳市源
顺食品有
限公司

北关区李桃
村

9141050331
76832332

SC104410
50300248

2027年8月25日
肉制品（熏
煮香肠火腿
制品）

肉制品
热加工熟肉制品（肉灌制品：肉灌肠类；蒸煮火腿
类）

郭玉平

11
安阳市京
膳堂饮料
有限公司

北关区中华
路与创业大
道交叉口

9141050031
7220028B

SC106410
50300218

2027年9月27日 饮料

茶（类）
饮料，
其他饮
料，
蛋白饮
料，
果蔬汁类
及其饮料

其他茶（类）饮料（调味茶饮料：柠檬红茶，青梅绿
茶）；
1、能量饮料：牛磺酸强化维生素饮料；2、风味饮
料：乳味饮料、茶味饮料、果味饮料、咖啡味饮料、
风味水饮料；3、其他类饮料：果醋饮品
1、含乳饮料：配制型含乳饮料、乳酸菌饮料；2、植
物蛋白饮料：核桃（露）乳、花生乳（露）
1.果蔬汁(浆）：果汁、蔬菜汁、果浆、蔬菜浆、复
合果蔬汁、复合果蔬浆饮料；2.果蔬汁(浆）类饮
料：发酵果蔬汁饮料、复合果蔬汁饮料、果蔬汁饮料
、水果饮料

乔彩宾



12

安阳市飘
香调味品
有限责任
公司

韩陵路中段
路南

9141050305
08851856

SC103410
50300260

2028年5月9日 固态调味料 调味料 固体调味料(炖肉料，包子饺子料，炒菜料，五香粉) 武太章

13

安阳市豫
北酿酒有
限责任公
司

河南省安阳
市北关区安
漳大道23号

9141050373
7421790T

SC115410
50300131

2027年5月15日 酒类 白酒 白酒 李有才

14
河南秦十
三食品有
限公司

安阳市北关
区纺织大道
苹果园

9141050357
631407XH

SC106410
50300146

2027年8月23日 饮料 其他饮料
其他类饮料（风味饮料）酸梅味饮料、酸枣味饮料、
雪梨味饮料、苹果味饮料、橙味饮料

李长清

15
安阳市益
康饮品有
限公司

安阳市北关
区安辛路南
段路西（宋

家庙）

9141050309
5044232R

SC106410
50300111

2027年8月4日 饮料 其他饮料
黄桃味饮料、山楂味饮料、青柠味饮料、苹果味饮料

（果味饮料）
孙继轩

16
安阳市润
福调味品
有限公司

安阳市北关
区化工路北
段

9141050331
7513058F

SC103410
50300294

2021年12月13日至
2026年12月12日

调味品 调味料

固体调味料：【胡椒粉，黑胡椒粉，孜然粉（枯
茗），朝天椒，蒜头粉，姜黄粉，花椒，八角，桂皮
（肉桂），白芷（芳香），香叶（月桂），山奈，丁
香，小茴香，肉豆蔻，荜拨，砂仁，芥籽粉】
复合调味料：【炖肉王，炖肉料，炖鸡料，炖鱼料，
炖牛肉料，炖排骨料，炖羊蝎子料，大盘鸡料，饺子
料，包子料，烧烤撒料，紫菜汤料，五香粉料，咖喱
粉，味椒盐，椒盐，孜然芝麻，芝麻盐】

张英保

17
河南端平
食品有限
公司

河南省安阳
市北关区安
辛路中段桃
村口村西200
米（老村委
会大院）

91410503MA
9KQQT92X

SC111410
50300317

2027年4月20日 速冻食品
速冻面米
制品

生制品：速冻饺子、速冻汤圆、速冻面点（芝麻球、
糖糕、菜角）；熟制品：速冻包子、速冻粽子。

毛峰端


